ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ

ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПО ЧЕТЫРЕХМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №1

Р Е Ш Е Н И Е

28 июля 2022 г.  № 7/21

пгт. Пышма

О признании Петрова Вадима Александровича утратившим статус
кандидата в депутаты Думы Пышминского городского округа по

четырехмандатному избирательному округу № 4 на выборах депутатов
Думы Пышминского городского округа 11 сентября 2022 года

Рассмотрев заявление Петрова В.А. о снятии своей кандидатуры,

поступившее в окружную избирательную комиссию по выборам депутатов

Думы Пышминского городского округа по четырехмандатному

избирательному округу № 1  26 июля 2022 года, в соответствии с пунктом 1

статьи 54, пунктом 5 статьи 57, пунктами 9 и 10 статьи 74 Избирательного

кодекса Свердловской области, окружная избирательная комиссия по

выборам депутатов Думы Пышминского городского округа по

четырехмандатному избирательному округу № 1  р е ш и л а :

1. Признать Петрова Вадима Александровича, выдвинутого

избирательным объединением «Свердловское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России»,

утратившим статус кандидата в депутаты Думы Пышминского городского

округа по четырехмандатному избирательному округу № 4 на выборах

депутатов Думы Пышминского городского округа 11 сентября 2022 года.

2. Направить настоящее решение Петрову В.А., в Пышминскую

районную территориальную избирательную комиссию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Лукину Н.С.

Председатель комиссии

Н.С. Лукина

Секретарь комиссии  А.В. Попова